
令和６年５月２日 

各  位 

 

青森雇用対策協議会 

 

「2025年版 企業紹介 AOMORI」への掲載方ご案内 

  

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当会事業運営に際しましては、日頃よりご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新規学卒者に対する企業情報の提供による地元雇用の拡大を目的に、「企業紹介

AOMORI(学生向けの地元企業紹介冊子)」を昨年に引き続き発行することといたしました。 

つきましては、本誌発行の趣旨にご賛同賜り、掲載についてご協力いただきますようご案

内申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．製作仕様  学生向けの地元企業紹介冊子(電子版・イメージ別添１)の製作・公開。 

２．製作時期  令和６年６月下旬(予定) 

３．周知方法  製作周知チラシ(冊子を閲覧できる QR コードを添付)を各所へ周知を行う

とともに、関係機関 HP等により発信予定。 

４．周 知 先  青森市内高校、青森県内大学・短大・専門学校、各地安定所等関係機関他 

５．掲 載 枠  1社あたり「A4＝1ページ」 

６．掲 載 料  １５，０００円 

        ※昨年度参加企業様が在版を修正(注)して掲載する場合は 10,000円とな 

         ります。なお昨年度版の HPは、今年度版公開と同時に閉鎖します。 

注)在版修正可能範囲について 

  ①掲載内容申込書にて修正原稿（差替原稿）を書き込める範囲 

  ②画像の差し替え(申込時に添付をお願いします) 

        ※本会は、適格請求書発行事業者は未登録となっております 

７．申込方法  掲載申込書・掲載画像をご用意の上、５月３１日(金)まで担当宛てにメー

ルでお送りください。 

       【掲載申込書ダウンロード URL】 

「 https://www.acci.or.jp/2024/05/02/kigyousyoukai2025/ 」 

         ※送付した「掲載申込書」へ記入してお申込みいただくこともできます

が、可能な限りデータでのお申込みにご協力をお願いいたします。 

       【申込書提出先・本件問い合わせ】 

青森雇用対策協議会事務局：青森商工会議所 産業創造課 高山 宛 

E-mail:takayama@acci.or.jp ／TEL：017-734-1311／FAX：017-775-3567 

https://www.acci.or.jp/2024/05/02/kigyousyoukai2025/

